2020年 12月吉日

お取引様各位

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、年末年始の業務を下記のとおりとさせていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 弊社休業日：2020年 12月 29日（火）～2021年 1月 4日（月）

年内最終出荷日：12月 24日（木）※11時までにご注文お願いいたします。

年内最終納入日：12月 25日（金）

年始出荷開始日：1月 5日（火）

その他注意点

・年末出荷→年始着は、運送会社での長期保管となるため出来兼ねます。

 （例）12月 24日出荷→1月 5日着等

・配送所要日数により、年末最終出荷日が異なりますのでご注意ください。

・年末年始は貨物増加に伴い大変な混雑が予想されます。

納入遅延が予想されますので、誠に恐縮ではございますが、納期又は在庫に

余裕をもってのご注文をお願い申し上げます。

以上

本社：大阪府泉大津市条南町 4-14

TEL：0725-22-5361  FAX：0725-22-5363

東京営業所：東京都台東区寿 3-14-11 蔵前ﾁﾖﾀﾞﾋﾞﾙ 7F

TEL：03-5830-0055  FAX：03-5830-0056

中部営業所：三重県三重郡川越町亀崎新田 77-568

TEL：059-363-5151